
UCHWAŁA NR 194/858/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 4 marca 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu Powiatu oraz zmiany  

w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 4.000 zł. 
 

zadania własne 

 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 4.000,00 zł  

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 4.000,00 zł 

 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 270.875 zł 

 
zadania własne 

 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 206.245,00 zł  

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 56.013,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 150.232,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 46.505,00 zł  

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 13.443,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 33.062,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 18.125,00 zł  

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 18.125,00 zł 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 274.875 zł 

 
zadania własne 

 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 206.245,00 zł  

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 56.013,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 150.232,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 46.505,00 zł  

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 13.443,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 33.062,00 zł 

w dziale 926 – KULTURA FIZYCZNA o kwotę 22.125,00 zł  

w rozdziale 92601 – Obiekty sportowe o kwotę 18.125,00 zł 

w rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę 4.000,00 zł 



§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem Myśliborskim a Gminą Dębno w sprawie 

finansowania kosztów udziału uczniów szkół ponadgimnazjalnych z terenu Gminy Dębno w 

rozgrywkach sportowych na kwotę 4.000 zł. 

2) w związku ze zmianą jednostki realizującej zadania dokonuje się przeniesienia planu wydatków 

rozdziałów 80146,80195, 85446 i 85495 pomiędzy jednostkami. 
 

 

Przygotowała: Małgorzata Popławska 

Wydział FN 


